2RSART 20 0 ₺ 10,64 %18 ₺ 212,80

ART 6304 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6304
2RSART 10 0 ₺ 13,54 %18 ₺ 135,40

ART 6305 2RS ART BILYALı RULMAN ART-6305
2RSC3 10 0 ₺ 14,48 %18 ₺ 144,80

TOPLAM 60 ₺ 657,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 657,60

%18 KDV ₺ 118,37

GENEL TOPLAM ₺ 775,97

YALNIZ: YEDI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr